«42

CMN.
Proc. NºSOM jAFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 274/40

EMENTA: Solicita a notificação do proprietário à R.
Justo Luiz Pereira da Silva, 484 — Capuava para limpar o
terreno.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges —- GIBA — solicita o
encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte

indicação:

Solicita a notificação do proprietário à R. Justo Luiz Pereira da Silva,
484 — Capuava para limpar o terreno.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de justa reivindicação dos moradores da rua, pois o mato
alto e o lixo acumulado estão causando a proliferação de escorpiões, que estão invadindo
as propriedadesvizinhas, com sérios riscos para suas saúdes.

Valinhos, 29 de Outubro de 2020.  RuaÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP sshão
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 3 ?